
UCHWAŁA NR XXXVII/379/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym /j.tekst Dz.U.z 
2013r. poz.594, Dz.U. z 2013 poz 645, Dz.U z 2013 poz 1318) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r.    Nr 102 poz. 651, Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. 
z 2010r. Nr 143 poz. 963, Dz. U. z 2010r. Nr 155 poz. 1043, Dz. U.z 2010r. Nr 197 poz. 1307, Dz.U.z 2010r. Nr 
200 poz. 1323, Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Dz. U. z 2011r. Nr 115 poz. 673, Dz. U. z 2011r. Nr 130 poz. 762, 
Dz. U. z 2011r. Nr 106 poz. 622, Dz.U. z 2011r. Nr 135 poz. 789, Dz. U.z 2011r. Nr 129 poz. 732, Dz. U. z 2011r. 
Nr 187 poz. 1110, Dz. U. z 2011r. Nr 163 poz. 981, Dz. U. z 2011r. Nr 224 poz. 1337, Dz.U z 2012 poz. 908, Dz.U 
2012 poz.1256, Dz.U z 2012 poz. 951, Dz.U z 2012 poz. 1529, Dz.U. z 2012 poz. 1429 , Dz.U z 2013 poz 1238, 
Dz.U z 2013 poz 829, Dz.U z 2014 poz. 40 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu 
Obr. Prawobrzeżny, zajętej pod drogę gminną ul. Zaleśną oznaczonej nr działki 805/3 o pow. 0.0094 ha. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Id: 3E17B275-7A89-4172-912A-4E5B9185D696. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Działkai gruntu oznaczona nr ewid. 805/3 o pow. 0.0094 ha stanowi własność osóby fizycznej. 

Zgodnie ze stanem faktycznym na gruncie wymieniona działka została zagospodarowana pod urządzoną 
w latach ubiegłych ul. Zaleśną. 

Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego zgodnie z istniejącym stanem faktycznym zachodzi 
uzasadniona konieczność nabycia do zasobu Gminy Sandomierz przedmiotowej działki. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3E17B275-7A89-4172-912A-4E5B9185D696. Uchwalony




